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Nietypowa odprawa graniczna

31.05.2013

29.05.2013 r. w godz. 07.00 - 13.00 funkcjonariusze Placówki SG w
Szczecinie Porcie realizowali nietypową odprawę graniczną statku
wycieczkowego m/s Deutschland. Z uwagi na fakt, że statek przypłynął
do portu w Szczecinie z portu Baltijsk (Federacja Rosyjska) koniecznym
było przeprowadzenie szczegółowej kontroli granicznej zarówno
członków załogi, jak i pasażerów statku.W celu usprawnienia czynności
związanych z odprawą funkcjonariusze udali się do Świnoujścia aby
tam na Redzie przesiąść się z motorówki na pokład wycieczkowca.
Odprawa graniczna odbywała się na torze wodnym Świnoujście -
Szczecin podczas podróży statku. W trakcie odprawy okazało się, że 14
członków załogi nie posiada dokumentów uprawniających do
przekroczenia granicy RP. Marynarzom wystawiono decyzje o odmowie
wjazdu na granicy zgodnie z Kodeksem Granicznym Schengen.

29.05.2013 r. w godz. 07.00 - 13.00 funkcjonariusze Placówki SG w Szczecinie Porcie
realizowali  nietypową  odprawę  graniczną  statku  wycieczkowego  m/s  Deutschland.  Z
uwagi na fakt, że statek przypłynął do portu w Szczecinie z portu Baltijsk (Federacja
Rosyjska) koniecznym było przeprowadzenie szczegółowej kontroli  granicznej zarówno
członków załogi, jak i pasażerów statku.
W celu  usprawnienia  czynności  związanych  z  odprawą  funkcjonariusze  udali  się  do
Świnoujścia  aby  tam na  Redzie  przesiąść  się  z  motorówki  na  pokład  wycieczkowca.
Odprawa  graniczna  odbywała  się  na  torze  wodnym  Świnoujście  -  Szczecin  podczas
podróży  statku.  W trakcie  odprawy  okazało  się,  że  14  członków załogi  nie  posiada
dokumentów  uprawniających  do  przekroczenia  granicy  RP.  Marynarzom  wystawiono
decyzje o odmowie wjazdu na granicy zgodnie z Kodeksem Granicznym Schengen.
Łącznie odprawie granicznej poddano 238 pasażerów oraz 248 członków załogi statku.
Ponadto wystawiono 20 przepustek marynarskich - zezwalających marynarzom na zejście
z pokładu statku podczas jego postoju w porcie w Szczecinie. Następny port zawinięcia
m/s Deutschland to Hamburg.
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